Ibidem Si-
lo Pompe-
ianus.

Eam vobis Sacerdotem promitto, quam incestam nulla facere possit fortuna. Potest aliquid seruitus cogere: seruiuit, & barbaris, & piratis: Inuiolata apud illos man- sit. Potest aliquam corrumpe prolapsi in virtute seculi, praua consuetudo: etiam matronarum notum in libidine magisterium. Li- cet illam ponatis in lupanari, & per hoc illi intactam pudicitiam effere contigit. Fuit in loco turpi, probroso leno illam profluit, populus adorauit: nemo non plus ad ser- uandam pudicitiam contulit, quam ad vio- landum attulerat. Mulrum potest ad rectum quoque pudici animi propositum: hostis gla- dio non succumbet: imo, si opus fuerit pudicitiam vindicabit. Incredibilem videor in- puella rem promittere: iam praestitit. Ado- lescentem misericordia populi beneficium polluere tentantem gladio repulit. Erit, qui illam accusaret caedis. Absoluta est. Ne- qua vobis posset esse dubitatio, quæ ventura erat ad Sacerdotium, an pura esset, an integra: iam judicatum est.

Subiectio cum Epiphonemate, Apostro-
phe, ad rem inanimem, &
Anaphora.

¹ Lib. 5: cont. 1 p. n. 40. Cui me vita reserua: vt edificem? Af-
pice incendium: vt nauigem? A spice, naufragium: vt educem? A spice sepulchrum:

Cont. 4.
p. 18. 16.

Exclamatio.
De fortis sine manibus ex Triario: Dij boni,
& has manus aliquis derigit, & controverit. At
in foris sine manibus.

O misera pietas, inter que parentum vota
constitisti.

Et de olympicis fratribus, qui patris mi-
nas veriti, cum inter se pugnarent muruis
vulneribus conciderant, iuuenes inuicti nisi
habuerent patrem, p. iuuenes, nec parricidium
patri negare potuissent.

Retro amnes fluant, & sol contrario cursu
orbem transcoerit: configuras sacrilegas ad uras, rap-
torem, rapta vindicat.

Aporia.

De filia Archipiratae. Tu ibis? Quo infelix,
quas petuita regiones, est enim tibi ali-

quis locus: pater tuus nobis maria praelusit,
meus terras.

Si vincitur peritus est: si non vincitur,
seruiturus est ei, a quo in erucem petitur. Ex
altera parte lex est, ex altera testamentum,
crux utrumque.

Iactatus inter duos patres, utriusque filius, Arely
semper tamen felicioris abdicatus: positus Fusi p. 1.
inter duo pericula. Quid faciam: qui alunt, cont. 1.
abdicant: mendicant, qui non alunt. Illud
tamen pater Deos testor, diuitem te zelum
quo.

Anaphora mixta, cum Asynthetis, cum
Anaresi, & Antithesi.

Quando ergo, inquit, optabis? Hoc tempo- L. 3. cont.
re non possum: euro vulnera: familiam refi-
ciam: expugnatam domum lugor: creptam:
virginitatem consolor: minantem sibi ipsi eu-
stadio. Quando optabis? cum rapta voluerit,
non cum raptor. Quando optabis, cum tu nol-
les. Quando, inquit, optabis? Paro me optio-
ni, confirmo animum.

Anaphora mixta.

Venit subito deformis squallore, lachry- Blandiph.
mis. O graues fortuna vires tuae, ille diues lib. 1. n. 40
modò superbius rogauit alimenta, rogauit fi-
lium suum, rogauit abdicatum suum. Interro-
gas, quamdiu rogauerit: ne Dij istud nefas
patiantur, vt diu rogauerit: diutius tamen,
quam tu. Quæreris, quid fecerit: quod sole-
bat.

Distributio.

Sumpsi instrumenta mortis, soliditudinem, Senec. lib. 5.
& laqueum: alterum aptum morituro, al- cont. 1. n.
terum miserio: quisquis interuenierit si amicus 30.
es, defle: si inimicus, specta.

Scruiebat forum cubiculo, Prætor mere- Murib.
trici, cancer coniuio, dies nocti. Vbi Seneca. 40.
vltimam partem dictam nota, ad imple-
dum tetracolum: quem enim sensum habet,
seruiebat dies nocti?

Quod sordidatus fui, luctus est: quod fle-
ui, pietas est: quod non accusavi, timoris est: Abutio.
quod repulsus est, vestrum est. lib. 10. 3.

Distributio cum Anaphora.

Ut sciamus illam, apud lenonem suisse, 107.
blanda est: ut sciamus apud piratas, cruenta Marilli-
est. Nemo, inquit, me attigit: domi leno. p. 14. cont.
nis rationes capture conuenerit. Age, si quis 2. lib. 1.
hoc ipsum concipiuit: quod virgo eras?
Age, si quis ne negare posse: ferrum appu-
lit?

Epi-

*Epiplexis. Asynthon. Ho-
mæoptoton.*

Desertor patris, inimici cliens, vxoris mancipium, non fleuisti patrem, non quæstuisti, sic inimico placuisti.

Concessio.

De vestali accusata, quod scripsisset hunc verbum.

Felices nuptæ, moriar, nisi nubere dulce est.

Vixit modestè, castigatè. Non illi cultus luxuriosior: non conueratio cum viris licentior. Vnum crimen vobis confiteor: ingenium habet. Quidni inuidet Corneliam? Quidni illi, qui Caronem peperit? Quidni Sacerdotes parcentibus?

Hypotyposis.

*Illiū
Bos. in. fol.
lib. 9. cont.
1. p. 92.
Albutij
Sili.*
De reo occiso in conuiuio à Flaminio. Inter temulentas reliquias sumptuosissimæ cœnæ, & fastidiosos sub ebrietate cibos, modò excisum caput humanum fertur, inter purgamenta, & iactus cœnantium, & sparsum in conuiuio scœbem humanus sanguis euerterit. Si quis autem est, iudices, qui desidererit, ut Prætoris referam crudelitatem, quot præter hunc iugulauerit, quot innoxios damnauerit, quot carcere incluserit: huic ego me satis facturum polliceor. Vno conuiuio, cum sua prætura reum euoluam, instituantur ab isto in prouincia epulæ, & magnifico apparatu extruitur conuiuio, dissimiluntur argenteis poculis aurea.

Quid multa è carcere in conuiuio prætoris, cui stupenti misero meretrice arrideret. Interim virgæ promuntur, & victima crudelitatis ante mensam, ac Deos trucidatur. Me miserum, imperij Romani terrore lufisti! ò qui crudelitate superasti omnes tyranos, soli tibi inter epulas voluptati fuit molestium gemitus.